平成 30年 2月 13日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 川  章

（コード番号：9722 東証第一部）
問合せ先 代 表 取 締 役  企 画 グ ル ー プ 長  伊 勢  宜 弘

 （TEL (03)5981-7722）

中期経営計画の数値目標の修正に関するお知らせ

当社は 2015年２月 13日付で公表しました中期経営計画「FUJITA PREMIUM VALUE CREATION 2015」の

最終年度である 2019年度の数値目標を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2019年度数値目標

(単位：億円)

 修正前 修正後

売上高 880 760

営業利益 53 27

経常利益 48 27

ＲＯＡ (経常利益/総資産) ４％以上 2.5％以上

ＲＯＥ (当期純利益/純資産) 10％以上 ６％以上

２． 修正の理由

  当社では、５ヵ年の中期経営計画「FUJITA PREMIUM VALUE CREATION 2015」を推進しておりますが、

折り返しとなる３年目の 2017年に中期経営計画の見直しを行いました。戦略についての大きな変更は

ないものの、遅れておりました新事業開発等を着実に推進していくために施策を見直し、数値目標に

ついては、上記の修正を行うこととしました。

以  上